



Karl Johan Zøllner Holding ApS

Hornbækvej 517
3080 Tikøb
CVR-nr. 30901290

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.08.2020

Karl Johan Zøllner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Johan Zøllner Holding ApS

Hornbækvej 517

3080 Tikøb

CVR-nr.: 30901290

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Karl Johan Zøllner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 918 t.kr. og selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 9.991 t.kr. samt en egenkapital på 9.795 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af urealiserede tab på værdipapirer. For 2020 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.375)
Bruttoresultat		(9.375)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		53.106	2.378.020
Andre finansielle omkostninger		(961.299)	(11.832)
Årets resultat		(917.568)	2.356.813
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(972.868)	2.302.813
Resultatdisponering		(917.568)	2.356.813

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.965.402	8.012.296
Finansielle aktiver	1	6.965.402	8.012.296
Anlægsaktiver		6.965.402	8.012.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.004.240	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.004.240	0
Likvide beholdninger		1.021.300	2.893.895
Omsætningsaktiver		3.025.540	2.893.895
Aktiver		9.990.942	10.906.191

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.545.402	7.492.296
Overført overskud eller underskud		2.069.586	3.095.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		9.795.288	10.766.856
Anden gæld		195.654	139.335
Kortfristede gældsforpligtelser		195.654	139.335
Gældsforpligtelser		195.654	139.335
Passiver		9.990.942	10.906.191

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.492.296	3.095.560	54.000	10.766.856
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	53.106	(53.106)	0	0
Årets resultat	0	0	(972.868)	55.300	(917.568)
Egenkapital ultimo	125.000	7.545.402	2.069.586	55.300	9.795.288

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	520.000
Kostpris ultimo	520.000
Opskrivninger primo	7.492.296
Andel af årets resultat	53.106
Udbytte	(1.100.000)
Opskrivninger ultimo	6.445.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.965.402

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Zøllner A/S	Helsingør	A/S	50
HLZ ApS	København	ApS	33,3
